Prima banka Slovensko, a.s. 

Číslo účtu:  SK7756000000008820629003 

(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok I.  

Predmet zmluvy a účel 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie pre prijímateľa s dopravným kilometrickým 

výkonom 10732,00 km za rok 2025 vo výške 10732,- € (slovom: 

desaťtisícsedemstotridsaťdva eur) z rozpočtu poskytovateľa, ktorý sa zaväzuje použiť ju 

v plnej výške na zabezpečenie prevádzkovania pravidelnej mestskej autobusovej 

dopravy na základe Zmluvy o službách vo verejnom záujme pri prevádzkovaní 

pravidelnej mestskej autobusovej dopravy na roky 2024-2033 uzatvorenej s Dopravným